SOCIETE NAUTIQUE DE BAYONNE

Résultats au vendredi 3 mai 2024 17:42, heure de Paris
Les résultats sont triés par nombre de défis complétés

Rang Athléte Cat Points Défis Statut Rang Cat Taille Cat
1 LABORDE Sabrina F 40-49 TC 935 3 avancé 4 165
2 DUFOURCQ Gilles H 50-59 TC 935 3 avancé 22 211
3 GUIMON Mirentxu F 50-59 TC 699 3 avancé 22 194
4 CHANTELOT Arielle F 50-59 TC 524 3 avancé 40 194
5 LAMBERT Sylvie F 50-59 TC 435 3 avancé 49 194
6 CABOU-MINVIELLE Anne-Claire F 40-49 TC 362 3 avancé 43 165
7 BONAERT Victoria F -20 PR3PD 309 3 avancé 1 1
8 PESTOURIE Jerome H 40-49 TC 224 3 avancé 72 160
9 BECUWE Yann H 30-39 TC 220 3 avancé 47 102
10 GASTOUS Carole F 50-59 TC 537 2 avancé 37 194
11 LORREYTE Dominique H 50-59 TC 484 2 avancé 66 211
12 COURAU Loic H 50-59 TC 460 2 avancé 70 211
13 LALANNE Julia F 40-49 TC 446 2 avancé 35 165
14 CASTETBON Regis H 60-69 TC 332 2 avancé 55 159
15 HARLE Virginie F 50-59 TC 331 2 avancé 66 194
16 DURQUETY Aline F 50-59 TC 306 2 avancé 69 194
17 FOUILLADE Severine F 40-49 TC 299 2 avancé 50 165
18 PINKOWSKI Aymeric H Ji4 249 2 avancé 9 64
19 CHIBAS Marion F 30-39 TC 181 2 avancé 14 72
20 MAILLET Valerie F 50-59 TC 177 2 avancé 97 194
21 BEJI Mouna F 40-49 TC 174 2 avancé 73 165
22 MICHELENA Christelle F 30-39 TC 171 2 avancé 16 72
23 HABOURDIN Maryline F 40-49 TC 170 2 avancé 74 165
24 THUEL Alexandra F 50-59 TC 345 1 confirmé 64 194
25 MONTET Marie-Cecile F 50-59 TC 264 1 confirmé 77 194
26 ETIENNE Ombeline F 30-39 TC 177 1 confirmé 15 72
27 DUPIN Mallita F J16 174 1 confirmé 32 89
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Athléte

ETCHAIDE Stella

NOBLIA Nina

COELHO Julie

TRESSOS PICON Paloma

FAUTHOUX Maeline

CICERI Sophie

GOYENECHE Clarisse

CAMY Mayalen

SALZARD Charlotte

RICCARDI Naima

ROUSSEAU Nicolas

FOATA Celine

GOVINO Sebastian

VENNIN Maud

GROSSO Apolline

DA COSTA VERDE Adeline

GALLAIS Julie

JAOUEN Dina

LASCARAY Oihana

SAINT-PIERRE Jeanne

POIRIER Fabrice

PICOT Julie

CHASSAGNE Michael

TOMMASI Andrea

BOURGEOIS Jean-Michel

MORREEL Helene

ARCANUTHURRY Magali

LAXAGUE Marc

RADE Olivier

CAZALS Christian

PECHON Beatrice

Cat

F J16

F J16

F J16

F J14

F Ji8

F 30-39 TC

F Ji8

F J16

F J16

F Ji4

H 50-59 TC

F 30-39 TC

H 40-49 TC

F 30-39 TC

F J14

F J16

F 50-59 TC

F J14

F J16

F J14

H 50-59 TC

F 40-49 TC

H 40-49 TC

H 50-59 TC

H 60-69 TC

F 50-59 TC

F 40-49 TC

H 50-59 TC

H 60-69 TC

H 60-69 TC

F 60-69 TC
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37

42

18

16

23

18

45

47

26

137

27

100

30

30

58

130

33
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35
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94

132

91

117

95

140
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76
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89

89

55

44
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211
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160

72

55
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194

55

89

55

211

165

160

211

159
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165

211

159
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Athléte

HERY Marie Helene

EPHERRE Philippe

EYHERACHAR Jade

BOURGEOIS Pierre

CAHUZAC Eric

TROUILLEBOUT Florent

FORT Julien

VEDERE Christine

ELIZALDE John

DELPORTE Arielle

CLAVERIE Patrick

BALL Francoise

CALMEL Pierrick

KIREMIDJIAN Patrick

BOUYSSI Jean-Jacques

GARREC Bernard

JEZEQUEL Lorie

ARRIETA lhintza

ROCHETTI Muriel

LALLEMAND Lindsay

BOUYSSI Patricia

THOMAS Cecile

LUTHON Franck

LECOINTRE Philippe

Cat

F 60-69 TC

H 50-59 TC

F Ji4

H 19-29 TC

H 60-69 TC

H 30-39 TC

H 40-49 TC

F 60-69 TC

H 70+ TC

F 60-69 TC

H 70+ TC

F 50-59 TC

H 30-39 TC

H 50-59 TC

H 60-69 TC

H 50-59 TC

F 19-29 TC

F 50-59 TC

F 40-49 TC

F 30-39 TC

F 60-69 PL

F 40-49 TC

H 60-69 TC

H 40-49 TC
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79

148

37
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87

41
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44

144

80

156

111

158

44

147

122

53

45

123

116
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130

211

55

78

159

102

160

130

67

130

67

194

102

211

159

211

68

194

165

72

59

165

159
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